วสิาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) จำนวน 1 กลุ่ม (พ้ืนที่จังหวัดอำนาจเจริญ) 

๔. พื้นทีด่ำเนินงาน 
พ้ืนทีร่ับผิดชอบของศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 7  (จังหวัดอำนาจเจริญ) 

๕. ระยะเวลาดำเนินการ 
  ระยะเวลาการดำเนินงาน 110 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง (แต่ไม่เกิน  16 กันยายน 2567) 
6. วงเงินงบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ 185,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซ่ึงรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอากร 
และค่าธรรมเนียมอ่ืนๆ แล้ว  

7. ผลผลิต  
ตัวช้ีวัด หน่วยนับ กิจการ/กลุ่ม 

เชิงปริมาณ   
๑. วสิาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) จำนวน 1 กลุ่ม ทีไ่ด้รับ
การพัฒนา  

กิจการ 1 กลุ่ม 

เชิงคณุภาพ   
๒. ผู้รบับริการมีความพึงพอใจไมน่้อยกว่า  ร้อยละ 90

[...]

สี่พันบาทถ้วน) ภายใน 25 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการตามขอบเขตของงานจ้าง 
ตามข้อ 9.1 – 9.4 แล้วเสร็จ โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุแล้ว 

งวดงานที่  2 เบิกจ่ายค่าจ้างร้อยละ 60  ของวงเงินค่าจ้างทั้ งหมด เป็นเงิน 111,000 บาท         
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ภายใน 110 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา (ไม่เกินวันที่ 16 กันยายน 
2567)  เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการตามขอบเขตของงานจ้าง ตามข้อ 9.5 - 9.10 แล้วเสร็จ โดยได้รับความเห็นชอบ
จากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุแล้ว 

12. คุณสมบตัิของผู้เสนอราคา 

เป็นสถาบันการศึกษาที่เป็นมหาวิทยาลัยของรัฐ ซึ่งได้รับสิทธิพิเศษเกี่ยวกับการให้บริการด้านวิชาการ